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Животот и безвредното презиме се единствените две работи што родителите некогаш ѝ
ги дале на Бeја Грим. Откако потполно сама си го пробива својот пат во животот, Беја е
насочена кон поголеми и подобри нешта, сето тоа благодарение само на самата себе.
Кога само два кратки месеци ја делат од иднината за која сонува цел живот и од
минатото кое очајно сака да го остави зад себе, неочекувана смрт ја става во ситуација
да остане без кров над главата.       Принудена да побара помош од последниот човек на
светот од кого би сакала да бара што било, таа мора да го помине остатокот од летото
на полуостров во Тексас со татко си кој едвај го познава.
Беја планира да остане тивка и незабележлива, па летото да помине безболно и брзо,
но нејзиниот нов сосед, Самсон, го разнишува нејзиниот совршен план.
На прв поглед, Самсон и Беја се потполно различни. Таа израснала во сиромаштија,
запоставена од своето семејство; тој потекнува од богато семејство со изобилство од
привилегии. Единственото нешто што им е заедничко е тоа што и двајцата ги
привлекуваат тажни нешта, што значи дека двајцата меѓусебно се привлекуваат.
Кога хемијата меѓу нив станува премногу силна за да се игнорира, двајцата се
согласуваат на една незначајна летна романса. Она што Беја не го предвидува е бранот
од емоции што надоаѓа и ризикот истиот да ја одвлечка во најопасните длабочини.
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